
関係者各位 令和4年12月28日 

デイサービス笑顔いちばん各務原店 

管理者 北村 孝樹 

 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ（第1報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当事業所にて職員1名の新型コロナウィルス感染症の陽性が確認されましたので、

お知らせいたします。 

 

 

【経緯】 

12月26日(月) 休み 

12月27日(火) 出勤（症状なし）  帰宅後、夜間に発熱あり 

12月28日(水) 病院受診し検査 陽性確認 

 

【対応】 

感染拡大予防を行いながらサービス提供をしていますので、当事業所としては現段階で職

員及びご利用者様に濃厚接触者はいないと判断しております。 

また現状、その他のご利用者様・職員とも体調不良者はいません。 

感染防止対策を継続しながら、ご利用者様・職員の体調変化に注意しながら営業は継続さ

せていただきます。 

 

ご利用者様、連携企業様、全ての関係の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、感

染症対策に万全を期して取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願

い申し上げます。 

 

【問い合わせ先】 

株式会社笑顔いちばん 

管理部横山・北村 

TEL 058-216-8230 


